Директору ГПОУ ЯО Мышкинского политехнического колледжа Т.А.Кошелевой
от__________________________________________________                                             ФИО
дата рождения_________паспорт серия_______№  _________,

выдан_______________________________________________

проживающего по адресу______________________________

____________________________________________________

образование_________________________________________

документ об образовании (аттестат, свидетельство, диплом) ________________________________________________________
____________________________________________________
СНИЛС №___________________________________________
Телефон_____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение в  ГПОУ ЯО Мышкинский политехнический колледж по программам ППКРС профессия/специальность ________________________________________

Форма обучения (очная, заочная)______________________________________________________

на________годичный срок обучения.

В общежитии (нуждаюсь, не нуждаюсь) /подчеркнуть/.
· Получаю  начальное/среднее  профессиональное образование впервые _____________

                                                                                                                                             подпись
Сведения о родителях

Состав семьи______________________________________________________________________

Ф.И.О. отца_______________________________________________________________________

Где и кем работает, телефон _________________________________________________________

Ф.И.О. матери_____________________________________________________________________

Где и кем работает, телефон__________________________________________________________

Сведения о других членах семьи, проживающих совместно _______________________________

__________________________________________________________________________________

Социальный статус семьи: многодетная, неполная (проживает с одним родителем), малообеспеченная, инвалиды, сироты, социально неблагополучная семья (родители лишены родительских прав, родители инвалиды, дети-сироты), материально обеспеченная  /подчеркнуть/.

· Ознакомлен с уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности колледжа и свидетельством о государственной аккредитации с приложениями по избранной для поступления профессии, правилами внутреннего распорядка.______________

· Ознакомлен (на) с датой предоставления оригиналов документов___________

· Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке,установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «Оперсональных данных».
                                                                 подпись
Подпись поступающего _____________Подпись родителей или заменяющих их лиц__________________

                                                         «_____»___________________20 ___г.
Директору ГПОУ ЯО Мышкинского политехнического колледжа Т.А.Кошелевой

от__________________________________________________                                             ФИО
дата рождения_________паспорт серия_______№  _________,

выдан_______________________________________________

проживающего по адресу______________________________

____________________________________________________

образование_________________________________________

документ об образовании (аттестат, свидетельство, диплом) ________________________________________________________
____________________________________________________

СНИЛС №___________________________________________
Телефон_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение в  ГПОУ ЯО Мышкинский политехнический колледж по программам ППССЗ профессия/специальность ________________________________________

Форма обучения (очная, заочная)______________________________________________________

на________годичный срок обучения.

В общежитии (нуждаюсь, не нуждаюсь) /подчеркнуть/.
· Получаю  начальное/среднее  профессиональное образование впервые _____________

                                                                                                                                             подпись
Сведения о родителях

Состав семьи______________________________________________________________________

Ф.И.О. отца_______________________________________________________________________

Где и кем работает, телефон _________________________________________________________

Ф.И.О. матери_____________________________________________________________________

Где и кем работает, телефон__________________________________________________________

Сведения о других членах семьи, проживающих совместно _______________________________

__________________________________________________________________________________

Социальный статус семьи: многодетная, неполная (проживает с одним родителем), малообеспеченная, инвалиды, сироты, социально неблагополучная семья (родители лишены родительских прав, родители инвалиды, дети-сироты), материально обеспеченная  /подчеркнуть/.

· Ознакомлен с уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности колледжа и свидетельством о государственной аккредитации с приложениями по избранной для поступления профессии, правилами внутреннего распорядка.______________

· Ознакомлен (на) с датой предоставления оригиналов документов___________

· Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке,установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «Оперсональных данных».

                                                                 подпись
Подпись поступающего _____________Подпись родителей или заменяющих их лиц__________________

                                                                                                        «_____»___________________20 ___г.